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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens procedurer for
modtagekontrol af frisk frugt og grøntsager importeret fra
3-lande, samt procedurer for kontrol af leverandører fra
3-lande.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens Risikoanalyse for pesticider og
metaller i frisk frugt og grøntsager importeret fra 3 lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram udpeget som god arbejdsgang
med krav om leverandørerklæring.
Virksomhedens procedurer omkring risikoudmeldinger, som
foregår ved mail fra Fødevarestyrelsen.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: mini meloner, pærer, vilde æbler, og
dragefrugt med oprindelse Tyrkiet importeret fra Tyrkiet og
grøn Chilli med oprindelse Tyrkiet samhandlet fra EU
samhandelsland. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, og økologi.
Kontrolleret virksomhedens import af Sød peberfrugt fra 3.
land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-D. BG. 2023.0070922. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
Bananer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af Økologiske bananer
udvalgte sporbarhedskontrol udgangspunkt i udvalgte
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produkter bananer kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer bananer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport af økologiske bananer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske bananer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af frisk frugt og grøntsager leverandørerklæring er fremvist. Ingen
anmærkninger.


